
 
 

  
Ondersteuning 

2013-260/31359 
 

  

 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 oktober 2013, 
nummer 260; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 
vast te stellen de 1

e
 wijziging van de Programmabegroting 2014 waarin is opgenomen: 

- een krediet van € 690.000,-- voor de reconstructie kruispunt Rijnsingel – Kievitsweg en  
kruispunt Rotterdamseweg – A38 - Rijnsingel; 

- een beschikking van € 300.000,-- over de Algemene reserve voor de extra afschrijving op 
bovenstaand krediet; 

- de financiële voordelen op de exploitaties 2014 tot en met 2017 te verrekenen met de 
Dekkingsreserve 2011. 

 
  
Ridderkerk, 28 november 2013 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen      mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
HPvdB/460 


